
       Szanowne Koleżanki i Koledzy! 
 Drodzy Absolwenci 
 Politechniki  Wrocławskiej!

Przekazujemy Wam kolejny Biuletyn SAPWr.  Czynimy to w nowym 
wymiarze Organizacji Pożytku Publicznego (OPP), który - żywimy 
taką nadzieję – pozwoli wspomóc dotychczasową działalność i uru-

chomić kolejne inicjatywy w ramach celów statutowych naszego Stowa-
rzyszenia. Tak jak poprzednie biuletyny, ten obejmuje informacje z roku  
poprzedniego, wkraczając w początek roku bieżącego. Obok informacji  
o działaniach i wydarzeniach, którym można już przypisać walor konty-
nuacji form rozpoczętych w poprzednich latach (np. stypendium dla stu-
dentów z niepełnosprawnością, Górski Rajd Absolwenta, granty na pro-
jekty aktywnych studentów, Nocne Listowanie, kolejna edycja Odznaki 
Wyróżnionego Absolwenta), znajdziecie Państwo także informacje z uczel-
ni. Nie sposób nie wspomnieć o uruchomionym w ubiegłym roku, i nadal 
funkcjonującym stypendium specjalnym dla studentów z Ukrainy, które 
decyzją Zarządu SAPWr przestało mieć charakter jednorazowej pomocy 
finansowej. Pozwalamy sobie także zwrócić uwagę na możliwość kontaktu  
z nami za pośrednictwem social mediów (LinkedIn, Facebook).

Zapraszamy do lektury Biuletynu!  
Zachęcamy do kontaktu  

Stanisław Lochyński
Przewodniczący Zarządu SAPWr

  SAPWr Organizacją 
Pożytku Publicznego  
- możesz przekazać 1,5% 
podatku na cele statutowe,  
KRS: 0000173606

  Będzie nowy wydział 
na Politechnice 
Wrocławskiej

  Spotkania absolwentów 
wszystkich wydziałów  
i roczników

2023
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W Politechnice Wrocławskiej studiuje ponad 300 osób 

z niepełnosprawnością. Z myślą o nich w 2006 roku utwo-

rzony został specjalny program stypendialny, którego celem 

jest uhonorowanie studentów z niepełnosprawnościami, 

którzy mimo przeciwności losu wyróżniają się znakomitymi 

wynikami w nauce i aktywnością w środowisku akademi-

ckim. Stypendia są w całości finansowane z darowizn wpły-

wających do Stowarzyszenia. W 2022 roku przyznaliśmy  

76 stypendiów na łączną kwotę 157 750 zł. 

Program stypendialny dla studentów  z niepełnosprawnościamiProgram stypendialny dla studentów  z niepełnosprawnościami

Podczas XXI Balu Charytatywnego Politechniki Wrocław-

skiej została zebrana rekordowa kwota, jaka będzie prze-

znaczona na stypendia dla studentów z niepełnospraw-

nościami.

Zaproszeni goście – przedstawiciele świata nauki, biznesu 

i polityki -  pojawili się w auli PWr, by nie tylko razem bawić 

się, ale przede wszystkim brać udział w aukcjach. Na wylicy-

towanie czekało 30 wyjątkowych przedmiotów.

Dzięki hojności gości i zaangażowaniu prowadzących aukcje 

prof. Arkadiusza Wójsa, rektora PWr i Anny Geryn, redaktorki 

naczelnej Akademickiego Radia LUZ, zebrano 183 500 złotych. 

Łącznie z 202 000 złotych, które jeszcze przed balem prze-

kazały zaprzyjaźnione firmy oraz 27 750 złotych, które udało 

się pozyskać dzięki uczestnikom akcji „Nocnego Listowania”, 

w sumie na fundusz stypendialny dla studentów z niepełno-

sprawnościami zebrano w tym roku ponad 410 000 złotych! 

Charytatywny Bal PWr z rekordemCharytatywny Bal PWr z rekordem
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Od przyszłego roku na nowym wydziale na kierunku lekar-

skim naukę ma rozpocząć 60 osób. 

– Na uczelni mamy silne podstawy: matematykę, fizykę, che-

mię, a do tego nauki społeczne. Wokół nich chcemy rozwijać 

dziedziny, w których stosuje się rozwiązania techniczne. Tak 

właśnie funkcjonują największe uczelnie techniczne w Euro-

pie i na świecie – mówi rektor prof. Arkadiusz Wójs. 

Studia będą prowadzone we współpracy z wrocławskimi szpi-

talami, z którymi zostały już podpisane stosowne umowy.

Otwarcie nowego kierunku na PWr to odpowiedź nie tylko na 

brak kadry medycznej, z którym borykają się niemal wszyst-

kie szpitale w Polsce, ale też szansa na rozwój badań nauko-

wych w dziedzinie nauk o zdrowiu i życiu.  

Będzie nowy wydział na Politechnice WrocławskiejBędzie nowy wydział na Politechnice Wrocławskiej

Szachy z rektorem      Szachy z rektorem      

Przez cały rok akademicki absolwenci, pracownicy i studenci 

walczyli w Grand Prix o Puchar Rektora Politechniki Wrocław-

skiej, który składał się z 5 turniejów kwalifikacyjnych odby-

wających się online, finałów “na żywo”, do których zakwali-

fikowali się najlepsi zawodnicy z czterech kategorii i finału 

finałów. Zmierzyli się w nim Oskar Wołoch, najlepszy student 

oraz Jakub Żeberski, najlepszy absolwent. Tytułowy, ręcznie 

wykonany, drewniany puchar powędrował do rąk absolwenta.  

Podczas listopadowego Arcymistrzowskiego Festiwalu Sza-

chowego Kobiet, odbył się pokazowy mecz pomiędzy drużyną 

rektora składającą się z pracowników PWr, a Moniką Soćko, 

najbardziej utytułowaną szachistką, aktualną mistrzynią Eu-

ropy. Po zaciętej walce drużyna była zmuszona uznać wyż-

szość arcymistrzyni.  

Górskie Rajdy Absolwentów (GRA PWr)Górskie Rajdy Absolwentów (GRA PWr)  

Od 2019 roku Absolwenci PWr spotykają się w Karkonoszach, 

żeby wspólnie wędrować po górach. 

– Wiek uczestników czy ukończony wydział, nie ma tutaj żad-

nego znaczenia. Przyjeżdżają ludzie z całej Polski i zagranicy, 

których łączy to, że studiowali na tej samej uczelni – mówi 

Kamil Nawirski, organizator Górskiego Rajdu Absolwenta 

PWr. – Chcieliśmy z jednej strony odwołać się trochę do stu-

denckich czasów, ale z drugiej  stworzyć dobrą atmosferę do 

integracji. I chyba nam się to udało – dodaje.

W dotychczasowych 4 edycjach GRA PWr wzięło udział po-

nad 250 osób — niektórzy kilka razy. 

Rajdy rozpoczynają się piątkowym ogniskiem, integra-

cją i grzańcem, a w sobotę i niedzielę uczestnicy wyruszają  

w góry (trzy trasy piesze o różnych poziomach turystycznych 

oraz trasa dla rowerów elektrycznych). W sobotni wieczór 

wszyscy spotykają się na bankiecie. 
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Michel Virlogeux doktorem Michel Virlogeux doktorem 
honoris causa PWrhonoris causa PWr

Francuski naukowiec i konstruktor, wybitny specjalista w dzie-

dzinie mostownictwa, otrzymał tytuł doktora honoris causa 

naszej uczelni. Uroczystość nadania tytułu odbyła się  pod-

czas obchodów  Święta Politechniki Wrocławskiej. To wyraz 

uznania dla wybitnych osiągnięć prof. Michela Virlogeux 

w inżynierii mostowej (w tym opracowania pod-

staw naukowych projektowania mostów 

podwieszonych) oraz zasług dla 

Politechniki Wrocławskiej. 

W lutym 2022 roku ponad 130 osób wzięło udział w wyda-

rzeniu, z którego dochód był przekazany na rzecz studen-

tów Politechniki Wrocławskiej pochodzących z Ukrainy. 

Dzięki wpłatom darczyńców oraz sobotniej aukcji charyta-

tywnej zebrano w sumie ponad 275 tys. zł.

Wydarzenie zorganizowane zostało w auli gmachu głów-

nego PWr w związku z dramatycznymi wydarzeniami na 

Ukrainie i zastąpiło tradycyjny Charytatywny Bal Politech-

niki Wrocławskiej. Aukcję prowadzili prof. Arkadiusz Wójs, 

rektor Politechniki Wrocławskiej oraz Anna Geryn, redaktor-

ka naczelna Akademickiego Radia LUZ.

Dzięki hojności gości udało się zebrać ponad 195 tys. zł. 

Najwyższe kwoty w licytacji osiągnęły: obraz Wacława 

Sporskiego „Narodziny cywilizacji” oraz rzeźby „Profesorka” 

i „Doktorantka” autorstwa Tomasza i Konrada Urbanowi-

czów, architektów, artystów i designerów, twórców wielko-

formatowego szkła artystycznego w architekturze.  

Solidarni z Ukrainą – charytatywna Solidarni z Ukrainą – charytatywna 
aukcja dla ukraińskich studentów PWr

Papierowe przegrody w miejscachPapierowe przegrody w miejscach
odpoczynku dla uchodźców z Ukrainyodpoczynku dla uchodźców z Ukrainy

W dawnym hipermarkecie w Chełmie i w salach BWA na 

dworcu Wrocław Główny w kilkadziesiąt godzin stanęły sy-

stemy przegród, zapewniające namiastkę prywatności od-

poczywającym tam uchodźcom z Ukrainy. Zbudowali je stu-

denci pod okiem światowej sławy architekta Shigeru Bana 

oraz naukowców z politechnik - wrocławskiej i lubelskiej.

Paper Partition System, czyli system papierowych przegród, 

japoński architekt Shigeru Ban zaprojektował w 2004 r. Da-

wały odrobinę prywatności tysiącom osób, które straciły 

dach nad głową i zmuszone były do szukania schronienia 

w dużych halach przygotowanych dla ofiar trzęsienia w Ja-

ponii. Teraz z tego rozwiązania skorzystały osoby uciekające 

przed wojną w Ukrainie. 
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Prof. Samuel Stranks z Uniwersytetu 

w Cambridge, specjalista w dziedzinie 

optoelektroniki został laureatem Europejskiej 

Nagrody Naukowej im. Stanisława Lema. 

Laureat zajmuje się optycznymi i elek-

tronicznymi właściwościami nowych 

półprzewodników, w tym perowskitów 

halogenkowych, alotropów węglowych 

i półprzewodników organicznych opra-

cowywanych z myślą o efektywnych pod 

względem kosztu zastosowaniach w elek-

tronice.

Tę wartą 100 tysięcy złotych nagrodę Po-

litechnika Wrocławska  przyznaje od 2021 

roku młodym naukowcom (do 40. roku ży-

cia) studiującym lub prowadzącym badania w Unii Europej-

skiej oraz krajach stowarzyszonych. 

Naukowiec z Cambridge laureatem  Lem Prize 2022  Naukowiec z Cambridge laureatem  Lem Prize 2022  
        

Grill absolwentów na kampusie PWrGrill absolwentów na kampusie PWr

Wycieczka rowerowa zakończona wspólnym grillowaniem na 

tarasie bud. H-14 z widokiem na Odrę — tak wygląda-

ją spotkania rekreacyjne Stowarzyszenia Absolwen-

tów. Blisko 40 absolwentów z rodzinami wzięło udział w czerw-

cowym spotkaniu. Doskonała pogoda pozwoliła uczestnikom 

przejechać dwie trasy. 
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Biuro Karier Politechniki Wrocławskiej 

zaprasza do skorzystania z oferty do-

radztwa zawodowego. Spotkania z do-

radcami to wsparcie rozwoju kariery, 

niezależnie jak dawno opuścili Państwo 

mury uczelni.  Zachęcamy także do 

sprawdzenia, jakie firmy zainteresowa-

ne są współpracą z absolwentami. To 

wszystko na stronie www.biurokarier.

pwr.edu.pl

Jeżeli Państwa kariera nabrała 

już odpowiedniego tempa i z pozy-

cji mentora chcielibyście podzielić 

się wiedzą oraz doświadczeniem ze 

studentami, zapraszamy do udziału  

w  Mentoringowym Programie Rozwo-

jowym. Spotkania indywidualne z wybranym studentem czy 

studentką to szansa na poznanie oczekiwań i wyzwań, jakie 

dostrzegają na rynku pracy młodsze po-

kolenia oraz sprawdzenie siebie 

w roli mistrza w swoim fachu. 

Biuro Karier dla Absolwentów Biuro Karier dla Absolwentów 

Granty na projekty aktywnych studentów Granty na projekty aktywnych studentów 

Od 2020 roku SAPWr organizuje konkursy grantowe, które 

mają na celu promocję wolontariatu i aktywności studen-

ckiej w kołach naukowych. Kapituła zwraca szczególną 

uwagę na pomysły innowacyjne i wspiera je na wczesnym 

etapie rozwoju. Dotychczasowe projekty wsparte przez Sto-

warzyszenie to: 

   Projekt bionicznej protezy ręki sterowanej miopotencja-

łami, zgłoszony przez Międzywydziałowe Koło Naukowe 

Biomechaników

  Konkurs internetowy „Pirackie łamigłówki”, zgłoszony 

przez Koło Naukowe Matematyki

  Badanie wpływu stymulacji na hodowle komórek kost-

nych w długotrwałych warunkach mikrograwitacji, zgło-

szony przez Koło Naukowe Mikroinżynierii i Mikroelektroni-

ki Mikrosystemów M3

  Projekt BEST Symposium on Education, zgłoszony przez 

BEST Wrocław

  Projekt LEM Tachyo, zgłoszony przez Studenckie Koło Na-

ukowe Pojazdów i Robotów Mobilnych

  Projekt rakiety eksperymentalnej “Pink Panther”, zgło-

szony przez Studenckie Koło Naukowe PWr in Space

Dzięki wsparciu firmy Orvaldi w 2022 roku powstał tematyczny 

konkurs grantowy, który wspiera projekty studentów z obszaru: 

informatyki, telekomunikacji, elektroniki, fotoniki i mikrosyste-

mów realizowane przez studentów Politechniki Wrocławskiej z kół 

naukowych i organizacji studenckich. Trzy projekty są w trakcie 

realizacji, i będą  zaprezentowane po ich zakończeniu w kolejnym 

biuletynie.  
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Na straży bezpieczeństwa Na straży bezpieczeństwa publicznegopublicznego

27 września 2022 roku odbyła się uroczy-

stość wręczenia Odznak Wyróżnionego Absolwen-

ta Politechniki Wrocławskiej. Prof. Arkadiusz Wójs, rektor 

Politechniki Wrocławskiej wraz z prof. Stanisławem Lochyń-

skim, przewodniczącym zarządu SAPWr, wręczyli odznaki ab-

solwentom uhonorowanym w 2020 i 2021 r.

Odznaka Wyróżniony Absolwent Politechniki Wrocławskiej 

powstała z inicjatywy władz Stowarzyszenia z okazji ju-

bileuszu sześćdziesięciolecia Politechniki Wrocławskiej, 

i stanowi wyraz szczególnego wyróżnienia absolwentów 

Politechniki Wrocławskiej. Jest przyznawana osobom legi-

tymującym się uznanym dorobkiem zawodowym, których 

aktywność w różnych dziedzinach życia naukowego, spo-

łecznego i organizacyjnego przynosi chlubę uczelni. 

Wyróżnieni Absolwenci Wyróżnieni Absolwenci 

Opracowywanie i wdrażanie innowacyjnych technologii 

wspierających bezpieczeństwo publiczne  to główne zadania 

Makroklastra – Technologie w Bezpieczeństwie Publicznym 

powołanego przez Politechnikę Wrocławską, władze samo-

rządowe Dolnego Śląska i Wrocławia oraz Zachodnią Izbę 

Gospodarczą.

– Świat zmaga się obecnie z wieloma zagrożeniami bez-

pieczeństwa publicznego. Dynamiczny rozwój cywilizacyjny 

i technologiczny, niestabilna sytuacja gospodarcza, niepo-

koje społeczne, pandemie czy wreszcie wojny. W czasach, 

gdy wiedza i informacja stają się najcenniejszym towarem, 

jesteśmy szczególnie narażeni na cyberataki, a cyberbez-

pieczeństwo staje się priorytetem. Naszą odpowiedzią na 

te wyzwania jest właśnie powołanie Makroklastra – 

mówi prof. Arkadiusz Wójs, rektor PWr.  
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Wydział Architektury
  Maciej Hawrylak, rocznik 1986, właściciel studia projektowe-

go AWS, wieloletni adiunkt na Wydziale Architektury PWr.

  Andrzej Poniewierka, rocznik 1971, pracownik akademicki 

od 1971, następnie w latach 1996-2012 prodziekan ds. stu-

denckich na Wydziale Architektury.

Wydział Chemiczny
    Jarosław Szynkarczuk, rocznik 1985, współwłaściciel 

i kierownik ds. badań i rozwoju w CCI Thermal Technolo-

gies Inc. w Kanadzie. Fundator stypendiów dla najzdol-

niejszych studentów Wydziału Chemicznego PWr.

Wydział Elektroniki
  Michał Struzik, rocznik 2011, główny konsultant  ds. zarzą-

dzania usługami w Capgemini we Wrocławiu. Prowadzi 

program mentoringowy dla studentów PWr.

   Michał Żuberek, rocznik 2006, programista w 3 NortonLi-

keLockLabs w Norwegii. Mentor w obszarze IT i cyberbez-

pieczeństwa, dzięki jego wsparciu staż lub pracę otrzyma-

ło kilku studentów.

Wydział Geoinżynierii,  
Górnictwa i Geologii

   Marek Świder, rocznik 1996, wiceprezes zarządu ds. pro-

dukcji O/ZG, KGHM Polska S.A. Wieloletnia współpraca 

w zakresie  badań i  projektów badawczo-rozwojowych.

  Jan Zimroz, rocznik 1980, dyrektor naczelny ds. górnictwa 

KGHM Polska S.A. Współpraca w zakresie udzielania konsul-

tacji, doradztwo, wykłady okolicznościowe, wymiana wiedzy.

Wydział Inżynierii Środowiska

   Bartosz Cyba, rocznik 2010, projektant instalacji sanitar-

nych w firmie Cyba w Ostrowie Wielkopolskim. 

Współpracuje z wydziałem, dzieląc się 

wiedzą i doświadczeniem zawo-

dowym ze studentami.      

– O doktoracie marzyłem już w trakcie studiów, niestety za-

wirowania życiowe sprawiły, że nie udało mi się tego do-

konać. Aż do teraz - mówi dr inż. Tadeusz Sawicki, który 

w wieku 73 lat obronił doktorat na Wydziale Mechanicznym.

W swojej pracy „Metoda minimalizacji luzu międzyzębnego 

w napędach zębatkowych”, napisanej pod opieką dr. hab. inż. 

Przemysława Moczko, prof. uczelni, skupił się na znalezieniu roz-

wiązania konstrukcyjnego typu drugi zębnik dla obrabiarki. Ma 

ono pozwolić na eliminację luzu międzyzębnego i jednocześnie 

umożliwić jego zamontowanie w korpusie obrabiarki. 

Wyjątkowy doktorat Wyjątkowy doktorat 

WYRÓŻNIENI w roku 2022/2023WYRÓŻNIENI w roku 2022/2023
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Po 2 latach spotkań zdalnych Nocne Listowanie 

wróciło w mury uczelni i bije rekordy zainteresowania 

-  250 uczestników napisało prawie 1000 listów! Wydarzenie 

zaczęło się stacjonarnie w sali dziekańskiej bud. H-14 w Świa-

towy Dzień Życzliwości. Nie zabrakło muzyki na żywo zespołu 

Quantum Of Jazz oraz wywiadów z wyjątkowymi gośćmi:

 Agatą Roczniak — znaną modelką, która pragnie inspi-

rować, dodawać odwagi i przekonywać, że wiele zależy od 

nas samych.

 Andrzejem Tylkowskim — wrocławskim rysownikiem, 

którego pocztówki mają fanów w wielu krajach świata. Jego 

piękny rysunek możesz podziwiać na grafikach tegorocznej 

edycji Nocnego Listowania!

Razem z uczestnikami wydarzenia na żywo listy pisał rów-

nież Krasnal Życzliwek, ponieważ tegoroczne Nocne Listo-

wanie było wydarzeniem towarzyszącym Wrocławskiemu 

Dniu Życzliwości.

Przez kolejne dni studenci, pracownicy i sympatycy uczel-

ni pisali listy zdalnie, w domowych zaciszach. Pierwsze 

efekty wydarzenia już widać, na stypendia przekazano 

blisko 30 tys. zł! 

Nasz absolwent mistrzem świata w wystąpieniach publicznychNasz absolwent mistrzem świata w wystąpieniach publicznych

Nocne Listowanie 2022  Nocne Listowanie 2022  

Cyril Junior Dim z Zimbabwe, absolwent Wydziału Informa-

tyki i Telekomunikacji, zwyciężył w mistrzostwach światach 

w wystąpieniach publicznych rozegranych w amerykań-

skim Nashville. 

W swoim finałowym przemówieniu nasz absolwent opo-

wiedział osobistą historię o poszukiwaniu swojej tożsa-

mości o tym, ile zajęło mu dochodzenie do akceptacji 

samego siebie. – Nie wiedziałem, jaki będzie wynik, ale 

byłem pewien, że to najlepsza mowa, jaką kiedykolwiek 

napisałem – mówi Cyril.  

Podobnie uznało też jury, które przyznało mu pierwsze 

miejsce w zawodach. Nasz absolwent został też najmłod-

szym mistrzem świata w historii konkursu.

Gratulujemy mistrzowi najwyższych umiejętności orator-

skich i zachęcamy przyszłych absolwentów do opanowy-

wania ich już w trakcie studiów. 
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Stypendia i granty dzięki Stypendia i granty dzięki 
wsparciu naszych absolwentówwsparciu naszych absolwentów

Państwo Renata i Jarosław Szynkarczukowie, mieszkają-

cy w Kanadzie, od 2021 r. fundują  stypendium własnego 

imienia dla najlepszych studentów Wydziału Chemicznego 

na kierunku inżynieria materiałowa, w wysokości 2 000 $ 

rocznie. Piotr Orwaldi przekazał darowiznę 5000 zł, która 

umożliwiła zorganizowanie kolejnego konkursu grantowego 

dla aktywnych studentów, działających w obszarze informa-

tyki, telekomunikacji, elektroniki, fotoniki i mikrosystemów.

Zachęcamy do wspierania działań studentów i uczelni po-

przez przekazywanie darowizn. W jaki sposób można to zro-

bić i jak zaplanować wydatkowanie środków zgodnie z wolą 

darczyńcy — zapraszamy do kontaktu z Kamilem Nawirskim 

- sekretarzem zarządu SAPWr. 

Zapraszamy do zapisania się do grup na LinkedIn i Facebo-

ok, w których utrzymujemy kontakt i nawiązujemy znajomości 

wśród społeczności absolwentów Politechniki Wrocławskiej.  

W grupach możesz nawiązać kontakt ze specjalistami z innych 

branż i rozpocząć współpracę w sprawach biznesowych. Za-

mieszczamy tam również zaproszenia na ciekawe wydarzenia 

skierowane do absolwentów naszej uczelni. Grupy ab-

solwentów PWr w mediach społecznościowych:  

Darowizny Darowizny 
dla Stowarzyszenia, dla Stowarzyszenia, 
FaniMani FaniMani 

Działania Stowarzyszenia można wspierać na wiele 

sposobów. Angażując się jako wolontariusz, przekazując 

darowiznę na działalność statutową, fundując stypendia 

czy nawet robiąc zakupy. Używając FaniMani, wystarczy 

wskazać Stowarzyszenie, aby sklep, w którym robimy zaku-

py, przekazał nam darowiznę. 

fanimani.pl/pwr  

Chcąc przekazać darowiznę na konkretny cel, ufundować 

stypendium na swoim wydziale lub nawiązać współpracę 

w innym obszarze, zachęcamy do kontaktu z sekretarzem 

Stowarzyszenia Kamilem Nawirskim: 

kamil.nawirski@pwr.edu.pl.   

Grupa absolwentów PWr na LinkedIn i Facebook

 www.linkedin.com/company/sapwr/              www.facebook.com/absolwenciPWr/
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W ubiegłym roku odeszli od nas  W ubiegłym roku odeszli od nas  

prof. Bogdan Burczyk

W wieku 92 lat zmarł prof. 

Bogdan Burczyk, wybit-

ny chemik, emerytowany 

pracownik Instytutu Tech-

nologii Organicznej i Two-

rzyw Sztucznych Wydziału 

Chemicznego. Zaprasza-

my do lektury rozmowy 

z naukowcem, w której 

opowiada o swoim życiu 

i pracy na PWr.

pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/rozmowa-z-

-prof-bogdanem-burczykiem-12726.html

prof. Zbigniew Kowal

6 maja 2022 zmarł prof. 

Zbigniew Kowal, absol-

went Wydziału Budow-

nictwa Lądowego PWr, 

odznaczony tytułem Za-

służony dla Politechniki 

Wrocławskiej, były rektor 

Politechniki Świętokrzy-

skiej.

pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/zmarl-prof-zbigniew-ko-

wal-12437.html

Górski Rajd Absolwenta 2023 Górski Rajd Absolwenta 2023 

Skończyłeś studia przed pandemią i dobrze wspominasz 

spotkania towarzyskie albo  wspólne wyjazdy z koleżankami 

i kolegami ze studiów? Przyjedź na rajd w klimacie studen-

ckich wyjazdów, na którym możesz pobawić się do rana, po-

znać kogoś nowego czy powspominać przygody ze studiów. 

6-8 października 2023 r., po raz piąty absolwenci PWr spot-

kają się na górskich szlakach i bankiecie. To doskonała oka-

zja do spotkania roczników 1998, 2003, 2008, 2013 lub 2018. 

I starszych.

Według relacji dotychczasowych uczestników, Rajd to do-

skonała okazja do wyrwania się z codziennego życia, odpo-

czynku i zabawy. Szczegóły i zapisy: gra.pwr.edu.pl 



Zapraszamy do Stowarzyszenia 
Kontakt dla  
absolwentów  
PWr

 absolwent.pwr.edu.pl

 www.facebook.com/absolwenciPWr/

 alumni@pwr.edu.pl

 +48 71 320 41 35

PREZYDIUM ZARZĄDU:  

Stanisław Lochyński  
przewodniczący

Ludomir Jankowski  
wiceprzewodniczący

Jerzy Borowiec  
wiceprzewodniczący

Jan Zawilak  
skarbnik

Kamil Nawirski  
sekretarz

ADRES BIURA:
Wrocław, ul. Wittiga 6,  
Dom Studencki „Hades” T-15, pok. 7

tel. +48 71 320 41 35;  +48 71 320 41 09

Chcę zostać  
członkiem  
Stowarzyszenia  
Absolwentów 

absolwent.pwr.edu.pl/ 
stowarzyszenie/deklaracja-
-czlonkowska/

Stowarzyszenie Absolwentów Politechniki Wrocławskiej działa od 1976 roku.  

Naszym głównym celem jest podtrzymywanie więzi między uczelnią  

i jej absolwentami. Największą wartością organizacji są jej członkowie  

z różnych roczników i kierunków studiów, którzy spotykają się  

na wydarzeniach typu: 

  górski rajd — jak za czasów studenckich, 

  spływy kajakowe, 

  spotkania na kampusie PWr,

  zjazdy absolwentów.

A także:  

 wspieramy organizowanie zjazdów absolwentów, 

 od 2005 r. przyznajemy odznakę Wyróżnionego Absolwenta Politechniki Wrocławskiej, 

  organizujemy spotkania z ciekawymi absolwentami, podczas których dzielą się oni 

swoją wiedzą i doświadczeniem, 

 informujemy absolwentów o życiu uczelni, 

 wspieramy ciekawe projekty studentów z kół naukowych, 

 pomagamy w fundowaniu stypendiów dla studentów i młodych absolwentów. 

. 

1,5% dla Stowarzyszenia  
Absolwentów Politechniki  
Wrocławskiej  
Stowarzyszenie Absolwentów (KRS: 0000173606) zostało organizacją pożytku publicz-

nego, w związku z tym każdy może odpisać 1,5% podatku na nasze cele statutowe.  

Z zebranych darowizn planujemy wesprzeć m.in.: 

  program stypendialny dla studentów z niepełnosprawnościami,

  utworzyć kolejne konkursy grantowe, w tym dla absolwentów.

Zachęcamy do przekazania odpisu dla społeczności absolwentów i studentów PWr.

Można zaznaczyć szczegółowy cel odpisu, np: studenci z niepełnosprawnościami. 


